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Spirálfüzet
A/4-es; kockás, vonalas,

sima; 60 lapos 
1 db

Puma 
hátizsák
többféle

1 db

Töltött tolltartó
többféle; 

változó tartalommal; 
25-29-részes: hegyező, 

radír, vonalzó, golyóstoll, 
grafitceruza, rostirón, 

színes ceruza 
1 készlet

Fülhallgató
B13 TWS; Bluetooth; 
beépített mikrofon; 

frekvenciaátvitel:
20 Hz-20 000 Hz; 

érzékenység:
100 dB (+/-3 dB);

max. működési idő:
12 óra; fekete 

1 db

9.999Ft

CSAK

2.299Ft

CSAK

*SUPERSHOP KÁRTYÁVAL

4.599 Ft

-23%
4.999 Ft5.999 Ft

* PLASZTIK VAGY MYSPARBAN RÖGZÍTETT SUPERSHOP KÁRTYÁVAL!

CSAK

299 Ft
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Midnight Wish-kollekció
kulacs
475 ml-es; ár: 4.499 Ft
uzsonnásdoboz
ár: 1.599 Ft
füzetbox
A/5-ös
ár: 1.399 Ft
A/4-es; 
ár: 1.999 Ft
többszintes tolltartó
ár: 4.999 Ft
sportzsák
ár: 2.799 Ft
kompakt iskolatáska
ár: 27.999 Ft
1 db

Lamborghini-kollekció
kulacs
475 ml-es; ár: 4.499 Ft
uzsonnásdoboz
ár: 1.599 Ft
füzetbox
A/5-ös; ár: 1.499 Ft
A/4-es; ár: 2.299 Ft
többszintes tolltartó
ár: 4.999 Ft
sportzsák
ár: 2.999
kompakt iskolatáska
ár: 27.999 Ft
1 db

Flower Power-kollekció 
kulacs

475 ml-es; ár: 4.499 Ft
uzsonnásdoboz

ár: 1.599 Ft
füzetbox

A/5-ös; ár: 1.399 Ft
A/4-es; ár: 1.999 Ft

többszintes tolltartó
ár: 4.999 Ft
sportzsák

ár: 2.799 Ft
Ergo-fit iskolatáska

ár: 22.999 Ft
1 db

Catalina Estrada-kollekció
kulacs

475 ml-es; ár: 4.499 Ft
uzsonnásdoboz

ár: 1.599 Ft
füzetbox

A/4-es; ár: 2.299 Ft
többszintes tolltartó

ár: 4.999 Ft
sportzsák

ár: 2.999 Ft
anatómiai iskolatáska

ár: 22.999 Ft
1 db

Geek-kollekció
kulacs
475 ml-es; ár: 4.499 Ft
uzsonnásdoboz
ár: 1.599 Ft
füzetbox
A/5-ös; ár: 1.399 Ft
A/4-es; ár: 1.999 Ft
többszintes tolltartó
ár: 4.999 Ft
sportzsák
ár: 2.799 Ft
anatómiai iskolatáska
ár: 22.999 Ft
1 db

1.399Ft
-tól

CSAK

1.399Ft
-tól

CSAK

1.599Ft
-tól

CSAK
1.399Ft

-tól

CSAK

1.499Ft
-tól

CSAK

Age of the 
Titans-kollekció 

kulacs
475 ml-es; ár: 4.499 Ft

uzsonnásdoboz
ár: 1.599 Ft
füzetbox

A/5-ös; ár: 1.399 Ft
A/4-es; ár: 1.999 Ft

többszintes tolltartó
ár: 4.999 Ft
sportzsák

ár: 2.799 Ft
Ergo-fit

iskolatáska 
ár: 22.999 Ft

1 db

1.399Ft
-tól

CSAK



Ajánlatunk a SPAR, INTERSPAR, City SPAR, SPAR partner és SPAR market üzletekben érvényes. A MySPAR termékkupon-promóció nem érvényes a SPAR express és DESPAR üzetekben, illetve a SPAR online shopban és drive-in szolgáltatásban. A MySPAR kupon érvényesítése kizárólag 
áruházi vásárlás esetén a SuperShop QR-kód beolvasását vagy a SuperShop plasztikkártya használatát követően lehetséges, melyet előzetesen aktiválni kell az „AKTIVÁLÁS” gomb megnyomásával az előzetesen letöltött MySPAR applikáción belül. Részletek: www.spar.hu

TÖLTSD LE A MYSPAR APPOT, REGISZTRÁLD SUPERSHOP KÁRTYÁDAT ÉS AKTIVÁLD A KUPONOKAT, melyekkel hihetetlenül kedvezményes  
áron vásárolhatod meg a kiváló minőségű AMERICAN TOURISTER táskákat 2023. július 20. és szeptember 06. között a készlet erejéig!

AMERICAN TOURISTER TÁSKÁK  
MYSPAR KUPONNAL AKÁR 73% KEDVEZMÉNNYEL!

MYSPAR APP
LETÖLTÉSE

segítünk az iskolakezdésben!
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TRULY
tudományos
számológép
SC107A,
SC118B 
1 db

Golyóstoll
Super Grip
2 db/csomag
ár: 999 Ft
(499,50 Ft/1 db)
4 db/csomag
ár: 899 Ft
(224,75 Ft/1 db)
1 csomag

Hibajavító roller
5 mm×8 m

Donau 
ár: 499 Ft (62,38 Ft/1 m)

Flexoffice 
ár: 549 Ft (68,63 Ft/1 m)

1 db

Hibajavító
Pocket Pen 
2×8 ml; 2 db/csomag
1 csomag 
ár: 999 Ft 
(499,50 Ft/1 db)
Micro Roller 
6 m/tekercs 
ár: 999 Ft 
(166,50 Ft/1 m)
Ecomfort Roller 
10 m/tekercs 
ár: 1.199 Ft 
(119,90 Ft/1 m) 
1 db

 
Tudományos 
számológép
FX-220 Plus 2 
ár: 4.999 Ft
FX 82 CE X 
ár: 6.999 Ft
FX 991 CE X
ár: 11.999 Ft 
1 db

 
Zsebszámológép
HL-815L 
1 db

Victoria
zsebszámológép

8 számjegy 
1 db

Tudományos
számológép
240 funkcióval 
1 db

Frixion Ball
radírozható toll

ár: 899 Ft
1 db

Frixion Ball
rollertoll + 
betétszett  

3 db betét + 1 toll 
ár: 1.899 Ft

1 szett

WOW golyóstoll
0,7 mm; zöld, piros

ár: 199 Ft
1 db 

0,7 mm; kék; 
3 db/csomag

ár: 599 Ft 
(199,67 Ft/1 db) 

1 csomag

3.999Ft

CSAK

4.999Ft
-tól

CSAK

CSAK

899 Ft
-tól

2.099Ft

CSAK

2.199Ft

CSAK
2.199Ft

CSAK

CSAK

899 Ft
-tól

CSAK

199 Ft
-tól

CSAK

999 Ft
-tól

CSAK

499 Ft
-tól



Vegyél részt te is   
a Magyar Máltai Szeretetszolgálat   

és a SPAR Magyarország   
közös tanszergyűjtő akciójában! 

Keresd az Adni Öröm! adománykártyákat az INTERSPAR áruházakban,
vagy vásárolj iskolakezdéshez szükséges termékeket, és add le őket   

a hipermarketek gyűjtőpontjainál. Tegyünk együtt azért,  hogy  
a rászoruló gyermekeknek is örömmel induljon a tanév!

Az akcióban részt vevő áruházak listája a www.adniorom.hu weboldalon érhető el.

SEGÍTSÜNK EGYÜTT  
A TANÉVKEZDÉSBEN!
A tanszergyűjtés időpontja:  
2023. augusztus 23 – 26., 10:00-18:00
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Gyerektábla
tábla krétával
és szivaccsal
29×21×1 cm 
ár: 999 Ft
1 szett
2 in 1 kétoldalas
krétás és
mágneses oldal  
ár: 3.999 Ft 
1 db

 
Ceruza
grip ceruza; 3 db/csomag
(piros, zöld, kék) 
ár: 1.899 Ft (633 Ft/1 db)
1 csomag
színesceruza-szett; 12 db szín +
3 db dupla végű + 1 db hegyező 
1 szett 
ár: 2.399 Ft

 
Grip GR ceruza
2 db ceruza + 1 db radír
1 szett

 
Süni grafitceruza
HB; B; 2B; 2 db/csomag 
1 csomag
(114,50 Ft/1 db)

Post-it
színes; 7,3×7,3 cm;
100 lap; 3 formában; ár: 649 Ft
szett; 18,3×15×09 cm; ár: 899 Ft
jegyzettömb 
többféle; 11,5×15 cm; ár: 899 Ft
mágneses; 18×9 cm; ár: 449 Ft 
1 db

Centrum 
akrilfesték
12 ml; 12 db/csomag 
1 csomag 
(249,92 Ft/1 db)

Cool by Victoria
temperakészlet
12 db/csomag 
1 csomag 
(133,25 Ft/1 db)

Ecsetkészlet
4 db-os; puha; 

méretek: 2, 6, 10, 12 
1 csomag 

(574,75 Ft/1 db)

Cool by Victoria 
gyurma 
színes, natúr; 
200 g; 12 adag/csomag
1 csomag 
(66,58 Ft/1 adag)

Iratrendező-szett
többféle;
7×23×30,3 cm 
1 db

CSAK

799 Ft

CSAK

999 Ft
-tól

CSAK

229 Ft

CSAK

999 Ft
-tól

CSAK

449 Ft
-tól

1.899Ft
-tól

CSAK

1.799Ft

CSAK

2.999Ft

CSAK

2.299Ft

CSAK

1.599Ft

CSAK

 
Grafitceruza
HB; natúr fa; 

4 db/csomag; ár: 449 Ft 
(112,25 Ft/1 db) 

12 db/csomag; ár: 1.299 Ft 
(108,25 Ft/1 db)

Trio HB Silverino 
3 db/csomag; ár: 399 Ft 

(133 Ft/1 db) 
1 csomag
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Barkácskarton
többféle szín 
1 ív

 
Dupla hegyező
1 db

 
Bőr tolltartó
henger alakú 

1 db

 
Tolltartó

ovális;
többféle 

1 db

 
Festékkeverő paletta

műanyag 
1 db

 
Vízfesték

12 színű 
1 db

 
Körző pótheggyel
ár: 1.299 Ft 
Körzőhegy
2×5 db; ár: 299 Ft 
(29,90 Ft/1 db) 
1 szett

 
Origami papírok
20×20 cm; 20 lap/csomag 
ár: 429 Ft (21,45 Ft/1 lap)
A4-es; 20 lap/csomag 
ár: 599 Ft (29,95 Ft/1 lap)
kivágópapír 
A4-es; 10 ív/csomag 
ár: 699 Ft (69,90 Ft/1 ív)
1 csomag

 
Grafitceruza
HB; natúr fa; 

4 db/csomag; ár: 449 Ft 
(112,25 Ft/1 db) 

12 db/csomag; ár: 1.299 Ft 
(108,25 Ft/1 db)

Trio HB Silverino 
3 db/csomag; ár: 399 Ft 

(133 Ft/1 db) 
1 csomag

Színes ceruza 
natúr fa 
12 db/csomag; ár: 799 Ft 
(66,58 Ft/1 db)
Trio 
12 db/csomag; ár: 999 Ft 
(83,25 Ft/1 db)
24 db/csomag; ár: 1.699 Ft 
(70,79 Ft/1 db)
Trio My Pen
12 db/csomag; ár: 1.999 Ft 
(166,58 Ft/1 db)
Trilino
natúr fa; vastag
12 db/csomag; ár: 2.299 Ft 
(191,58 Ft/1 db) 
1 csomag

CSAK

499 Ft

CSAK

349 Ft

CSAK

299 Ft
-tól

CSAK

999 Ft

CSAK

399 Ft
-tól

CSAK

799 Ft
-tól

CSAK

429 Ft
-tól

2.299Ft

CSAK

3.999Ft

CSAK

1.299Ft

CSAK



HASZNOSHASZNOS
HOLMIKHOLMIK  

ISKOLAKEZDÉSRE!
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1.299Ft
-tól

CSAK

 

Uzsonnásdoboz
többféle

1 db

Tornazsák 
Classic;  
többféle
1 db

Active+ hátizsák
többféle 
1 db

Prémium 
iskolatáska
1 db

Comfort zokni
többféle színben; 
női méret: 35-38, 39-41 
férfi méret: 39-42, 43-46
5 pár/csomag
1 csomag
(399,80 Ft/1 db)

Papucs
többféle színben
és méretben; 
női, férfi; ár: 1.399 Ft-tól
gyerek; ár: 1.299 Ft
1 pár 

Kulacs
többféle 
1 db

Trodat 
utántöltőszett
1 szett

Trodat 
bélyegző kirakósszett 

1 szett

1.999Ft

CSAK

2.999Ft

CSAK
1.999Ft

CSAK

9.999Ft

CSAK

4.999Ft

CSAK

2.499Ft

CSAK

CSAK

19.999 Ft

*SUPERSHOP KÁRTYÁVAL

1.449 Ft

1.999 Ft



HASZNOSHASZNOS
HOLMIKHOLMIK  

ISKOLAKEZDÉSRE!
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Multifunkciós tároló

átlátszó; 
0,25 l-es; ár: 199 Ft 
0,9 l-es; ár: 399 Ft 
1,3 l-es; ár: 499 Ft 
1,8 l-es; ár: 799 Ft 
3,3 l-es; ár: 999 Ft 

1 db

 
Alfa kosár
áttetsző; 
L-es méretben 
ár: 1.599 Ft 
XL-es méretben 
ár: 2.499 Ft 
1 db

 
Grand chef téglalap 
alakú ételtartó
0,75 l-es; ár: 999 Ft 
1,2 l-es; ár: 1.099 Ft 
1,8 l-es; ár: 1.299 Ft 
4 l-es; ár: 2.199 Ft
négyszögletes 
ételtartó
0,75 l-es; ár: 999 Ft 
1,2 l-es; ár: 1.099 Ft 
1 db

 
Billenőfedeles 

szemetes
9 l-es; ár: 1.999 Ft 

25 l-es; ár: 3.999 Ft 
1 db

Pöttyös tál
4-féle színben; 
méretek: 
0,35 l-es; ár: 449 Ft 
0,75 l-es; ár: 799 Ft 
3 l-es; ár: 1.999 Ft 
1 db

 
Smart Eco ételtartó
szögletes
1,1 l-es; ár: 1.599 Ft
kerek
0,9 l-es; ár: 1.399 Ft 
1,6 l-es; ár: 1.899 Ft 
1 db
evőeszközszett
ár: 499 Ft 
1 szett

 
Smart Fresh Eco 
ételtartó
téglalap alakú
1 l-es; ár: 1.399 Ft 
3,5 l-es; ár: 2.399 Ft
négyszögletes
0,9 l-es; ár: 1.199 Ft 
1,1 l-es; ár: 1.249 Ft 
1 db

 
Sistemo csúszásgátló 
rendszerező
többféle; 
rendszerező 2; ár: 359 Ft 
rendszerező 3; ár: 649 Ft 
rendszerező 6; ár: 699 Ft 
rendszerező 7; ár: 799 Ft 
rendszerező 9; ár: 1.299 Ft 
1 db

Alufólia 
20 m-es; ár: 599 Ft
(29,95 Ft/1 m) 
Frissentartó fólia 
60 m-es; öntapadó; 
aromavédő 
ár: 449 Ft (7,48 Ft/1 m) 
1 db
Uzsonnászacskó
1,4 l-es; 18×28 cm, zsírálló; 
aromavédő;
120 db/csomag
1 csomag
ár: 249 Ft (2,08 Ft/1 db)

CSAK

199 Ft
-tól

1.599Ft
-tól

CSAK

1.999Ft
-tól

CSAK

1.199Ft
-tól

CSAK

CSAK

999 Ft
-tól

CSAK

359 Ft
-tól

CSAK

249 Ft
-tól

CSAK

449 Ft
-tólCSAK

499 Ft
-tól

* PLASZTIK VAGY MYSPARBAN RÖGZÍTETT SUPERSHOP KÁRTYÁVAL!




